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Pust, stånk, stön. Bråda dagar för många. Tiden 
springer, och julen är redan här. Igen. Hurra? 
Hurra!! Oavsett om du befinner dig i en trött 
utandning eller fylld av julestämningsmys är 
denna julhälsning till just dig. Med en varm 
förhoppning att din jul får rymma det du behöver 
och längtar efter.

På julafton står husfru Margareta, husfru  
Stefan med de energiska volontärerna Gun 
och Astrid vid grytorna i Kyrkans hus och 
välkomnar alla som vill fira jul i gemenskap. 
Eller är kanske din tradition att komma förbi 
med kidsen till samling vid krubban eller avsluta 
späckad julaftonsdag med midnattsmässa? 
 
En och annan sjusovare siktar säkert på att lyckas 
med julotteuppstigning. Medan andra sover ut 
och sprintar iväg till slottskapellsgudstjänsten 
vid elva. Eller stannar kvar under filten, trycker in 
pausknappen därhemma, traskar istället iväg på 
film på Annandagen. Medan den som vill sjunga 
julens sånger gör det i Råsunda. Eller varför inte  
Huvudsta gamla slott, där det också dukas upp 
fika. Gör julen till din! Så som du vill ha den.

Knappt man hunnit fatta att ett nytt år nalkas. 
Året 2020. På nyårsbönen minns vi det som 
varit och tänker på det som kommer, och sen 
på Trettondagen dansas julen ut av raska fötter i 
Råsunda och inlyssnas andäktigt i Solna kyrka när 
Juloratoriet tar ton. Allt det här tack vare dig!

Ja, för så är det. Att Svenska kyrkans viktigaste 
beståndsdel är du. Du som är kyrkomedlem. 
Kyrkan är din. Tack! För att just du finns. 
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Svenska kyrkan Solna

Alla har vi nog en och annan tradition som bara ska 
finnas med för att det ska kännas som jul på riktigt. 
För mig är det Otto Olssons Advent. För en annan 
är det barndomens tradition från Falu Kristine kyrka. 
Just så är det för Jörgen, organist i Solna kyrka. 
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Tänd ljus, ett ljus skall brinna för hoppet på vår jord, 
Den skimrande planeten, den stjärna där vi bor. 
När några trotsar mörkret kan framtiden slå rot.  
Ett ljus är tänt för dagen, som vi ser framemot.

För Jörgen Lindström, organist i Solna 
kyrka, hör barndomens jular för alltid 
och evigt ihop med att höra Juloratoriet 
av Johan Sebastian Bach i Falu 
Kristine kyrka. Inte en trettondedag 
utan den. Och nu äntligen, sätter han 
upp den i Solna kyrka. Med kören 
på läktaren, finns precis plats för 
Drottningholms barockensemble som 
tillsammans med får dela på utrymmet 
längst fram i kyrkan. För nej, normalt 

brukar inte så här stora verk (läs 
musikertäta) sättas upp här. Solna 
kyrka från sent 1100-tal är inte riktigt 
byggd för det.
- Ja, vi kan få ”trycka in med skohorn” 
för att rymmas, säger Jörgen.
Kanske hoppas han att starta en 
trettondagstradition som Solnaborna 
nästkommande jular inte kan vara 
utan.

ps 856 ur psalmer i 2000-talet

text: Johanna Norin     foto: Magnus Aronsson/Ikon
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Är det möjligt att förbli i musiken, konsten 
och slippa undan tiden? Med Anders Isacson 
som ciceron återknyter vi bekantskap med 
Göran Tunströms romanklassiker som fick 
sitt namn från Bachs musikaliska verk. 

På trettondedagen uppförs Johan Sebastians 
Bachs verk Juloratoriet i Solna kyrka. Bach 
skrev det 1733-34 under sin tid som organist i 
Leipzig. Under den tiden var hans arbetsbörda 
så stor att han återanvände musik, något som 
inte var ovanligt vid den tiden. I Juloratori-
et hör vi flera kantater från profana verk som 
skrivits för kungliga födelsedagar men även 
sakral musik från Markuspassionen, ett verk 
som finns belagt men inte återfunnits.

Allting stillnar. Så mycket tid det tar. 

Juloratoriet i sin helhet tar över två timmar att 
framföra. Ursprungligen framfördes det under 
flera dagar, från juldagen till trettondedagen. 
Innehållet gestaltar julens stora händelser: 
Jesu födelse, änglarnas budskap till herdarna 
på ängen, Jesu frambärande i templet, He-
rodes barnamord samt de tre vise männens 
uppvaktande av barnet i krubban. Bachs kör 
i Leipzig bestod av gossar och unga män upp 
till tjugotre år.

1983 skrev författaren Göran Tunström en 
minst lika omfattande roman med samma 
namn. Den anses vara en av hans viktigaste 

verk och belönades med nordiska rådets lit-
teraturpris 1984. Romanen som utspelar sig 
från 1930-tal  till 1970-tal och har ett rikt per-
songalleri. Som den värmlänning Tunström är 
följer han troget i spåren av Selma Lagerlöfs 
berättartradition, och hon finns med även som 
person i romanen.

Lagerlöfs romaner präglas av blandningen av 
myt, saga och realism. Ofta beskrivs säregna, 
känsliga människor som inte riktigt passar 
in. De bär på stora drömmar och förlorar sig 
ofta i stora känslor, lidelser och passioner som 
innebär att de inte riktigt klarar av att leva i 
verkligheten. Även Tunströms roman befol-
kas av ett sådant persongalleri.

Tunströms roman inleds med att Victor Udde 
återvänder till sin barndoms Sunne för att 
sätta upp Bachs Juloratorium i kyrkan. Där-
efter rullas hela historien upp om hans för-
äldrar och de människor som format honom 
och bidragit till att han är den han är. Bachs 
Juloratorium finns hela tiden närvarande i 
romanen, som en klangbotten, en verklighet 
där livet speglas, gestaltas och tolkas. Tun-
ströms budskap är att konsten är vägen in i 
det liv som är oantastligt. Där finns friheten, 
läkedomen och möjligheten att inte gå under. 

Konsten framstår i romanen som den värld, 
där de udda människorna äntligen kan vara sig 
själva och uttrycka sin längtan, kärlek, sorg 

.

Juloratoriet
- en aning av evighet
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och glädje på riktigt. Genom den uppfattning-
en kan man betrakta Tunströms som en värdig 
efterföljare till Selma Lagerlöf, som också ut-
trycker denna romantiska livshållning.

Där finns friheten, läkedomen och möj-
ligheten att inte gå under.

Victor Udde uttrycker sig på följande sätt 
om Bachs juloratorium: ”...allting stillnar. Så 
mycket tid det tar. Men den tiden får det ta och 
skall ta”. (s.13) ”Hur långt in i musiken kan 
man komma? Är det möjligt att förbli därinne 
och slippa undan tiden?... Ändå betyder musi-
ken så mycket: bara i den är jag närvarande, 
där äro de alla frånvarande i mig. Inifrån mu-
siken tycks tiden vara ett skämt , ett bedrägeri, 
som tjänar, jag vet inte vems sak. Att följa en 
kadens, ner genom alla dess skikt, tider, sin-
nestillstånd…och sen tvingas ut…(s.228)

Bara i den är jag närvarande,
där äro de alla frånvarande i mig.

Att slippa undan tiden, är det musiken och 
konstens uppgift? Kanske, på så sätt påminner 
den oss om religionen, som också lyfter oss 
genom tiden och rummet. En aning av evighet 
redan här och nu kan vi erfara, då vi för en 
stund tar en paus från det vi står i när vi läser 
en bok, betraktar en målning eller lyssnar till 
Bachs Juloratorium. .

Har du ett ”musikmåste” i jul? 

jörgen organist
dirigerar Solna kyrkokör 
på julbönen i Solna kyrka, 
och medverkar som 
solist i Juloratoriet.

margareta husmor 
dukar julbord på julafton 
i Kyrkans hus, och fixar 
gofika till Huvudsta gam-
la slott på Annandagen.

kerstin organist
planerar Trettondagsfest i 
Råsunda kyrka, och blan-
dar psalmer med White 
Christmas på Annanda-
gen när hon spelar till 
Julens sånger.

- Fröjdas vart sinne (psalmboken nr 118). Men 
sen älskar jag ju också Gå, Sion, din konung (nr 
108) fastän det är en adventpsalm.

- Juloratoriet på Trettondagen! Det var tradition i 
Falu Kristine kyrka i Falun när jag växte upp.

- Varje julafton klockan fyra när jag var barn skul-
le det vara Bing Crosby med Adeste Fideles (på 
svenska Dagen är kommen). Jag är oerhört för-
tjust i engelsk och amerikansk julmusik. Musik 
med extra allt!

anders präst
firar julafton i Kyrkans 
hus med kollegor, volon-
tärer och besökare som 
tillsammans skapar jul i 
gemenskap.

- Det susar genom livets strid en fläkt av harpo-
toner... Den! Psalmboken nr 109.

frågan: 

jenny präst
håller samling vid krub-
ban i Råsunda på julafton 
tillsammans med organist 
Kerstin och sångglada 
körsångarbarn.  

- Advent är starkare på det viset för mig, då är 
det Gläd dig du Kristi brud. Nej förresten, Litt-
le drummerboy med David Bowie, det är ju jul! 
Och blir hysterin runt jul lite väl mycket kan det 
hända jag klämmer i med en högljudd It’s the most 
wonderful time of the year, i ren protest (skrat-
tar).

text: Anders Isacson
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Kontraster blir tydliga i en storstad som Kai-
ro. Överdådig lyx kan bo granne med djupaste 
fattigdom. Parallella världar existerar sida vid 
sida och överallt pågår livet för de 20 miljoner 
människor som bor här. Mitt på en av de jord-
trampade gränderna i Al-Khousous, ett av Kai-
ros slumområden, står femtonåriga Mariam med 
armarna i kors. Hon pratar om skolan som om 
det gällde livet. Och det gör det också. 
– Utbildning är ett vapen för oss flickor. Med 
den kan vi bestämma mer över våra liv, säger 
hon.

Samtidigt som rätten till utbildning är en själv-
klarhet för många är den något som ännu fler 
måste kämpa hårt för. Ofta är det extra tufft om 
du är flicka. Diskrimineringen av flickor och 
kvinnor är både utbredd och normaliserad i 
många samhällen och får konsekvenser genom 
hela livet. Framförallt gäller det fattigare områ-
den där utbildningsnivån är låg. Där väntar äk-
tenskap och barnafödande för flickorna och då 
behövs ingen utbildning. Åtminstone är det vad 
flera av flickornas föräldrar berättar. 

Doften av sopor förstärks i den stekheta solen. 
Längs de trånga gränderna flockas flugor. Mari-
am går in genom en blå port och uppför stentrap-
pan som leder in i lokalen. Hit kommer hon flera 
gånger i veckan för att få hjälp med skolan. Det 
är Act Svenska kyrkans systerkyrka här i Kairo 
som driver centret. Projektet kallas ”Bless” och 

När skolan gäller livet
Hon pratar om skolan som om det gällde 
livet. Och det gör det också.
- För om vi inte vet om vilka rättigheter vi 
har, hur ska vi då kunna förändra våra liv, 
säger 15-åriga Mariam.

Mamma är min hjälte. Hon kämpar för 
mig och mina systrar, att vi ska kunna 
göra det vi vill. Det fick aldrig hon. 

text: Martina Croner
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finns över hela Egypten. Det innefattar utbild-
ning, hälsa, rådgivning och ekonomiskt stöd för 
de mest utsatta.
 
Idag har ett femtiotal kvinnor och barn samlats 
på en yta som inte är större än en trerummare på 
sextio kvadrat. I ett av rummen står Mariams två 
systrar vid en whiteboard-tavla och övar på att 
skriva. Tioåriga Amed skriver först och åttaåri-
ga Marina härmar efter. De skriver och suddar, 
skriver och suddar. Amed gillar att hjälpa sin 
syster med skolan. Hon funderar på att utbilda 
sig till lärare. Lillasyster vet redan att hon vill 
bli polis.

Sedan ett år tillbaka får Mariams familj stöd ge-
nom Bless. Mamma Abir, som för ett år sedan 
inte kunde läsa och skriva, har utbildat sig till 
sömmerska och har tagit mikrolån för att kunna 
köpa in sin första symaskin. Att Abir fått möjlig-
het att utbilda sig genom Bless har varit viktigt, 
både för henne själv och för hela familjen.

– Mamma är min hjälte. Hon kämpar för mig 
och mina systrar, att vi ska kunna göra det vi 
vill. Det fick aldrig hon. Hon var lika gammal 
som jag när hon gifte sig. Femton år. Och hon 
fick mig när hon var sexton. Det är roligt att se 
henne så glad och stolt nu, säger Mariam.

I Egypten finns en lag som säger att alla barn 
måste gå i skolan upp till tolv års ålder. Men den 
lagen efterlevs inte. Den dramatiska befolkning-
sökningen är en tickande bomb och ett utbrett 
problem är att många barn och vuxna som bor 
i områden som Al-Khousous saknar födelsebe-
vis eller annan identitetshandling. Bakom den 
offentliga befolkningsstatistiken göms ett stort 
mörkertal. Som papperslös blir du en skuggfi-
gur i samhället och har inte rätt att gå i skolan, 
få vård eller ekonomiskt stöd. I områden där ut-
bildningsnivån är låg eller obefintlig finns också 
en stor utmaning i att öka kunskapen och med-
vetenheten bland människor om att utbildning är 
viktigt. Det blir heller inga konsekvenser för de 
föräldrar som av olika skäl inte låter sina barn gå 

i skolan. Mariam har haft tur som har en mamma 
som tycker att utbildning är viktigt, men situa-
tionen är tuff. I hennes klass går 90 elever. En 
ensam lärare undervisar och chansen att lära sig 
något är lika med noll, menar hon. 

– Om du ska få en bra utbildning måste dina 
föräldrar betala för privatlektioner, eller för pri-
vatskola. Det gör mig så arg. Jag tycker det är 
orättvist att jag som vill lära mig saker straffas 
för att jag är fattig. 

Hon har fått kämpa hårt på egen hand för att kla-
ra skolan och upplever hur hon gång på gång bli-
vit orättvist bedömd på prov och läxförhör. Där 
har ilskan blivit en drivkraft att kämpa vidare i 
stunder hon velat ge upp. Bless nystartade cen-
ter i Al-Khousous betyder mycket för Mariam.
 
– Bless har hjälpt mig jättemycket. Inte bara med 
skolan, utan med andra saker också, Jag är glada-
re och tror mer på mig själv nu. Jag vet att jag kan. 

För Mariam är det inte aktuellt att vare sig gifta 
sig eller skaffa barn, åtminstone inte än på ett 
tag. Utbildningen kommer först. Den är livs-
viktig, inte bara för henne utan för hela hennes 
familj. Tillsammans med sin mamma kämpar 
hon nu för att hennes systrar ska få gå i en bättre 
skola än den hon själv går i. 
 
– Allt börjar med utbildning. För om vi inte vet 
om vilka rättigheter vi har, hur ska vi då kunna 
förändra våra liv.

Mariam vill fortsätta studera om hon får möjlig-
het. Hon gillar språk och vill lära sig engelska, 
tyska och franska. Målet är att jobba med turism 
eller som flygvärdinna.

– Jag vill möta människor, se och uppleva nya 
platser i världen. En dag ska jag stå på toppen av 
Eiffeltornet och se ut över Paris. 

Av skyddsskäl visas inte ”Mariams” ansikte.

.

JULINSAMLINGEN 2019
för alla flickors rätt till ett värdigt liv

fo
to

: M
ag

nu
s 

A
ro

ns
on

 
läs mer om

julinsamlingen
och hur du

kan bidra på
sidan 9



8

Råsunda kyrka
fredag 6 december kl 09.47

Varje år i december kommer barn och pedagoger från skolor i Solna för att 
med tidsmaskinens hjälp uppleva den första julen. På en interaktiv vandring 
får de träffa en busig kamel, tre vise män, en dundrande kung Herodes, en 
sträng skattskrivare, en ängel med ett budskap och så några herdar på en 
äng som lotsar dem till stallet där Maria och Josef äntligen fått husrum. svenskakyrkan.se/act/julinsamlingenbi
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Act Svenska kyrkan stödjer 
humanitära insatser och
projekt över hela världen för 
att stärka flickor och kvinnors 
rätt till god hälsa, värdighet 
och makt över sitt eget liv.

Swisha till 900 1223
Din julgåva gör skillnad!

för alla flickors
rätt till ett
värdigt liv

JULINSAMLINGEN 2019

Nyår
i Solna församling

Högmässa 
29 dec 11.00 
Hagalunds kyrka

Nyårsbön 
31 dec 17.00 
Bergshamra kyrka

Nyårsbön 
31 dec 17.00 Solna kyrka

Nyårsgudstjänst 
1 jan 15.00 Bergshamra kyrka

Trettonhelgen
i Solna församling

Högmässa
5 jan 11.00 Bergshamra kyrka
Högmässa
6 jan 11.00 Solna kyrka
Trettondagsfest med julspel
6 jan kl 15 Råsunda kyrka
Juloratoriet
6 jan kl 16-17.30 Solna kyrka 
Drottningholms barockensemble, Solna kyrkokör
och Solna kvartettsångare

Juldagstradition i slottskapell
Traditionsenligt firas juldagsgudstjänst 
25/12 kl 11  i Ulriksdals slottskapell med 
kyrkoherde Niklas Lång, Jörgen Lindström,  
församlingskören och Alexander Lundberg.

Annandagsfilm
Humor, hjärta och charm väntar dig som 
tar dig till Ekensbergskyrkan när filmen 
Greenbook med Viggo Mortensen och 
Mahershala Ali visas. Julmys med Equmenia 
och Solna Pingstförsamling. Fri entré.
26/12 kl 14-18.30. Filmen startar kl 15.

Tala om sorgen?
Vårens sorgegrupper som startar i mars.  
Passar för dig förlorat någon nära och vill 
dela erfarenheter med andra. Anmälan till 
diakon Åsa Johansson Stridh 08-546 646 74 

Musik på ljusan dan 
i Bergshamra kyrka onsdag 29/1 kl 13. En 
halvtimmes musik, fri entré. Efteråt enkelt 
smörgåsfika utan kostnad. 
I Hagalunds kyrka erbjuds Lunchmusik 
varannan tisdag kl 12. Efteråt serveras 
enkel lunch för 30kr. Start 21/1.

Sticka, virka, sy
Händiga fingrar med hjärta för kyrkans 
internationella arbete samlas varannan 
torsdag kl 16-18 i Kyrkans hus. Garn och 
nålar finns, så bara att komma. Start 23/1. 

svenskakyrkan.se/act/julinsamlingen 9
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kontakt
Postadress: Box 1006, 171 21 Solna
Besöksadress: Kyrkans hus, Skytteholmsvägen 14, vid Solna centrum
Mån-Tors 8.30-16, Fre 8.30-13
solna.forsamling@svenskakyrkan.se   svenskakyrkan.se/solna

FÖRSAMLINGSEXPEDITION 
Reception och upplysningar

08-546 646 00
Fax: 08-27 02 19 
solna.reception@svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE
Niklas Lång 08-546 646 35
niklas.lang@svenskakyrkan.se

FÖRTROENDEVALDA
Solna kyrkoråds presidium
Eva Gustafsson, ordf. 
Thomas Wallin, vice ordf. 
Claes-Gunnar Bidebo, 2:e vice ordf. 

KONTAKTUPPGIFTER TILL PERSONAL 
FINNS PÅ FÖRSAMLINGENS HEMSIDA.
DU KAN ÄVEN RINGA VÅR EXPEDITION 
SOM GÄRNA HJÄLPER DIG.

BOKNING 
DOP & VIGSEL
08-546 646 10
Tel tid 9-12, 13.30-14.30
Fredagar endast 9-12 
Stängt alla klämdagar och röda 
dagar under jul/nyår.

BEGRAVNING ENLIGT
SVENSKA KYRKANS ORDNING
08-546 646 20
Tel.tid: 9-12, 13.30-14.30
Fredagar endast 9-12
Öppet 30/12. Stängt övriga 
klämdagar och röda dagar. 

GRAVSÄTTNING OCH
BORGERLIG BEGRAVNING
Kyrkogårdsexpedition 
08-546 647 00
Tel.tid vardagar: kl 9-12  
Öppet under jul/nyår: 
23/12, 27/12, 30/12
solnakyrkogard@svenskakyrkan.se
Postadress: Kaplansgården
Prostvägen 10, 171 64 Solna

KYRKOR 
råsunda kyrka
Förrådsgatan 26 
08-27 01 65
Vaktmästare Sebastian Uray
08-546 646 29

hagalunds kyrka
Hagalundsgatan 6 
08-83 14 62
Vaktmästare Lars Calén
08-546 646 83

solna kyrka
Prostvägen 14 
08-33 62 71
Vaktmästare Lydia Lindmark
08-546 646 76

bergshamra kyrka
Rådjursstigen 9 
08-85 31 82
Vaktmästare Michael Tsegay
08-546 646 95

ÖVRIGA LOKALER
huvudsta gamla slott
Huvudsta strand 2
Vaktmästare Lars Calén

s:t martins kapell
Prostvägen 8
Lokal för borgerlig och 
kyrklig begravning.

s:t martins stall
Prostvägen 17
Vaktmästare Lydia Lindmark

ulriksdals slottskapell
För bokning av vigsel och dop
i Ulriksdals slottskapell:  
Ulla-Britt de Marchi
08-402 63 63
ulla-britt.de.marchi@royalcourt.se

KYRKANS ÖPPNA FÖRSKOLA
Kyrkans öppna förskola
KYRKANS HUS
08-546 646 40
Kyrkans öppna förskola
SOLVÄNDAN
Fridensborgsv 110
08-546 646 23

SAMTALSMOTTAGNINGEN
08-546 646 04
ny tel.tid från 1/1:
Fredagar kl 9-11

SJUKHUSKYRKAN
NYA KAROLINSKA SOLNA
Expeditionstelefon

08-517 740 73

Vi samarbetar med

öppettider
för bokning

jul/nyår 2019: 
dop/vigsel stängt.
bokning begravning 
öppet vissa dagar, 
se info under varje 

rubrik.

julstängt
öppna

förskolan  
från 20/12 

till 6/1

församlings-
expeditionen & 

kyrkans hus
har under jul/nyår

stängt 
alla röda dagar 

+ klämdagar 
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svenskakyrkan.se/solna
Här finns kalender med information om gudstjänster samt de senaste 
ändringarna (klicka på kalendersymbolen - högst upp till höger på hemsidan).
nyhet! Du kan prenumerera på kalendariet och få det i pdf-format skickat 
på e-post eller på papper hem i brevlådan. Anmäl dig till Stockholms stift
svenskakyrkan.se/stockholmsstift/kalenderprenumeration

KALENDARIUM
KYRKANS HUS
Skytteholmsvägen 14
24/12 JUL I GEMENSKAP 
kl 11-14 Jullunch, julsånger 
och julbön. Andreas Högenå, 
Anders Isacsson, Jan Söder-
blom. 
Anmälan senast tors 19/12 
tel 08-54664600  

FÖRSAMLINGSKÅREN
För info ring ordförande  
Birgitta Lindström, 
tel 08-82 31 48 
SYFÖRENINGEN

För info ring ordförande 
Ulla-Britt Frändberg  
073-053 78 19 
MÄSSA VID KÄLLAN
Mässa av och med ungdo-
mar. Start 21/1 tisdag kl 20
ONSDAGSTRÄFFEN
Varje vecka 12.30-14.30 
Våren startar 22/1 
SAMTAL OM TRO & LIV
Onsdagar kl 18. Start 15/1
SORGEGRUPPER
Nya grupper startar i mars. 
Anmälan till diakon Åsa Jo-
hansson Stridh tel: 08-546 
646 74 eller e-post asa.
johansson.stridh@svenska-
kyrkan.se 
STICK- OCH VIRKCAFÉ
Varannan torsdag kl 16-18 
Åter 23/1

BERGSHAMRA KYRKA
Rådjursstigen 9 

GUDSTJÄNST Sön kl 11
22/12, 5/1, 12/1, 19/1, 
26/1, 2/2, 9/2
24/12 kl 11 Vid krubban
MUSIK MITT PÅ DAGEN
Ons 18/12 kl 13 Julspecial 
Ons 29/1 kl 13-13.30
Fika. Fri entré.

ÖPPEN KYRKA  
Start ons 29/1 kl 13-15

MÄSSA I TAIZÉANDA 
Start 21/1 kl 19 fortsätter 
varannan tisdag 

HAGALUNDS KYRKA
Hagalundsgatan 6
GUDSTJÄNST Sön kl 11
22/12, 29/1, 12/1, 2/2, 
9/2
24/12 kl 23 Julnattsmässa

LÖRDAGSMUSIK 

25/1 kl 16-17
TRÄFFPUNKT HAGALUND
Tors kl 13-15 Åter 23/1
LUNCHMUSIK 

Varannan tisdag kl 12 
Start 21/1 
ÖPPEN KYRKA KL 11-16 

Varannan tisdag start 21/1

RÅSUNDA KYRKA
Förrådsgatan 26 
GUDSTJÄNST Sön kl 11
22/12, 29/12,  12/1, 
26/1, 2/2, 9/2
26/12 kl 11 Julens sånger
1/1 kl 15 Nyårsgudstjänst
6/1 kl 15-16 Trettondags-
fest med julspel
DOPFEST 26/1 kl 11
ALLSÅNG 9/2  kl 16-17

SOLNA KYRKA 
Prostvägen 14
GUDSTJÄNST Sön kl 11
22/12, 12/1, 19/1, 26/1, 
2/2, 9/2
24/12 kl 17 Julbön
24/12 kl 23 Julnattsmässa
25/12 kl 07 Julotta
26/12 kl 11 Högmässa
31/12 kl 17 Nyårsbön
6/1 kl 11 Högmässa
19/1 Ekumenisk gudstjänst
KONSERT SOLNA KYRKA:
JULORATORIET del 1,3, 6
JS Bach 6/1 kl 16-17.30
MEDVERKANDE: Solna kyrkokör, 
Solna kvartettsångare, 
Drottningholms barocken-
semble. Fri entré.
VIGSELKONSERT 9/2 kl 16 
MEDVERKANDE: M Torén, orgel
Ulrika Nilsson, sång, 
präst Anders Mattsson 
Konserten öppen för alla, 
men ordnas särskilt för de 
vigselpar som planerar 
vigsel under året. Fri entré.

ULRIKSDALS
SLOTTSKAPELL  
JULDAGSGUDSTJÄNST 
25/12 kl 11 Niklas Lång

HUVUDSTA   
GAMLA SLOTT 
Huvudsta strand
25/12 kl 11 Gudstjänst
26/12 kl 14 Julens sånger

SINNESRO I EKEN 
Ekensbergskyrkan
28/12, 18/1 kl 16-17
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Julen i Solna 2019

24 dec kl 11-14 Jul i gemenskap kyrkans hus

24 dec kl 11 Samling vid krubban 

24 dec kl 17 Julbön solna kyrka

24 dec kl 23 Julnattsmässa solna kyrka

24 dec kl 23 Julnattsmässa hagalunds kyrka

25 dec kl 07 Julotta solna kyrka

25 dec kl 11 Juldagsgudstjänst ulriksdals slottskapell

26 dec kl 11 Högmässa solna kyrka

26 dec kl 11 Julens sånger &psalmer råsunda kyrka

26 dec kl 14 Julens sånger & psalmer huvudsta gamla slott

26 dec kl 14-18.30 Filmvisning & julmys ekensbergskyrkan

28 dec kl 16-17 Sinnesro i Eken ekensbergskyrkan

29 dec kl 11 Högmässa hagalunds kyrka

31 dec kl 17 Nyårsbön solna kyrka

31 dec kl 17 Nyårsbön bergshamra kyrka

1 jan  kl 15 Nyårsgudstjänst bergshamra kyrka

5 jan  kl 11 Högmässa bergshamra kyrka

6 jan  kl 11 Högmässa solna kyrka

6 jan  kl 16-17.30 Konsert Juloratoriet JS Bach solna kyrka

6 jan  kl 15-16 Trettondagsfest med julspel råsunda kyrka

Julafton med 
samling vid krubban

i Råsunda kyrka,
Bergshamra kyrka
& på Solvändan


